每年预计

将增加公

司营业收

入约 30 亿

元。

2018 年 4 月

11 日-2023

年 4 月 10 日

8
GJYER201

8-013
运输合同

甘其毛都

嘉友

西部矿

业股份

有限公

司锌业

分公司

西部矿业股份有限公司锌

业分公司委托办理锌精矿

自新疆南疆片区汽车运输

至甲方厂区的服务。

框架协议

2018 年 4 月

1 日-2018 年

12 月 31 日

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

嘉友国际物流股份有限公司   2018 年半年度报告

27 / 124

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 环境信息情况

(一) 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

(二) 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司严格执行国家环保相关法律法规，并接受业务所在地环保部门的业务指导，防止业务运

营过程中对环境的污染。

(三) 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

(四) 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

嘉友国际物流股份有限公司   2018 年半年度报告

28 / 124

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 60,000,000 100.0000 0 0 24,000,000 0 24,000,000 84,000,000 75.0000

1、国家持股 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

2、国有法人持股 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

3、其他内资持股 60,000,000 100.0000 0 0 24,000,000 0 24,000,000 84,000,000 75.0000

其中：境内非国有法人持股 30,000,000 50.0000 0 0 12,000,000 0 12,000,000 42,000,000 37.5000

境内自然人持股 30,000,000 50.0000 0 0 12,000,000 0 12,000,000 42,000,000 37.5000

4、外资持股 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

其中：境外法人持股 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

境外自然人持股 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

二、无限售条件流通股份 0 0.0000 20,000,000 0 8,000,000 0 28,000,000 28,000,000 25.0000

1、人民币普通股 0 0.0000 20,000,000 0 8,000,000 0 28,000,000 28,000,000 25.0000

2、境内上市的外资股 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

3、境外上市的外资股 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

4、其他 0 0.0000 0 0 0 0 0 0 0.0000

三、股份总数 60,000,000 100.0000 20,000,000 0 32,000,000 0 52,000,000 112,000,000 100.0000

嘉友国际物流股份有限公司   2018 年半年度报告

29 / 124

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）经中国证券监督管理委员会 2017 年 12 月 15 日《关于核准嘉友国际物流股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可［2017］2335 号）的核准，公司获准向社会公开发行人民

币普通股（A股）股票 20,000,000 股，本次发行价格为 41.89 元/股，募集资金总额 837,800,000.00

元，减除发行费用人民币 64,498,000.00 元，募集资金净额为 773,302,000.00 元。

本公司股票于 2018 年 2月 6 日在上海证券交易所上市。

上述具体内容详见公司于 2018 年 1 月 23 日、2018 年 1 月 24 日、2018 年 1 月 31 日、2018

年 2 月 5 日分别在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券